

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/szamanska-muszla-do-spalania-ziol-z-grawerowanymi-runami-zlotymi-p-4853.html>



Szamańska muszla do spalania ziół z grawerowanymi runami (złotymi)

Cena	39.00 zł
Dostępność	zostało tylko kilka sztuk
Numer katalogowy	muszla_02

Opis produktu

MUSZLA Z CAŁYM FUTHARKIEM RUNICZNYM W KOLORZE ŻŁOTYM

Świetnie się sprawdzi przy oczyszczeniach energetycznych lub wprowadzenia pozytywnej energii. Już sama w sobie postawiona w konkretnym miejscu poprzez działanie wszystkich run podwyższy wibrację danego miejsca.

Jeżeli chcesz palić na muszli węgielek zawsze nasyp na nią piasek, aby muszla nie pękła, ponieważ nie jest żaroodporna. Okadź pomieszczenia od drzwi wejściowych odwrotnie do wskazówek zegara. Muszla może również służyć do dekoracji wnętrza.

Każda muszla jest inna, ponieważ jest to produkt, który stworzyła natura. Runy są ręcznie grawerowane, a później pokryte farbą.

Wszyscy znamy przysłowie: "gdzie drwa rąbią, tam wióry lecą". Mądrość tych słów sprawdza się również na poziomach energetycznych. Jakikolwiek działanie pozostawia swój ślad. Brak ruchu, niestety, też ma swoją cenę w postaci pogorszenia jakości energii. Dlatego koniecznością jest nauczyć się przywracać korzystne wibracje: swoje, innych ludzi, przedmiotów, czy otoczenia. Oczywiście, istnieje na to wiele sposobów. Jednak spalanie ziół jest jedną ze starszych i bardziej skutecznych metod. Wybór mieszanki ziołowej dobrze jest zostawić swym upodobaniom i wycuciu, natomiast warto używać specjalnej muszli. Została ona wybrana spośród wielu innych, wyróżniając się swą energią. Zresztą sam akt użycia właśnie muszli do spalania ziół ma znaczenie magiczne. Oto muszla, związana z żywiołem wody, mieści w sobie suche cząstki roślin, które tutaj reprezentują żywioł ziemi. Gdy rozżarzemy zioła - ujawnia się żywioł ognia, a dym, oczywiście, jest wyrazem żywiołu powietrza. Jeśli do tego dołączyć modlitwę (z prośbą o oczyszczenie pomieszczenia i / lub wszystkich istot w nim się znajdujących), to mamy również obecny żywioł eteru. Razem wzięte tworzą pełnię i doskonałość, o które wszak nam chodzi.

Niech dobrze służy!

długość: **około 15-18 cm**
szerokość: **około 10-12 cm**